Обсяг закупівлі Споживачем активної
електричної енергії на період 01.04.2023 по
30.06.2023 становить: 44 730 кВт/год.
3. Оціночна вартість вказаного в п.1 даного Додатку
до Договору обсягу закупівлі Споживачем активної
електричної енергії на період 01.01.2023 по
30.06.2023 становить: 384 276, 94 (триста
вісімдесят чотири тисячі двісті сімдесят шість
гривень 94 коп.).